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Drejtuar: Agjencisé s¢ Prokurimit Publik
Tirané

Lénda: Botim njoftimi n€ Buletinin e Njoftimeve Publike

Rektorati i Universitetit t& Arteve, shpall konkursin pér Specialist pér parandalimin, mbrojtjen
nga zjarri dhe shpétimi ne UART | (nj€) vend té liré pune sa me poshte:

REKTORATI

DREJTORIA MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE SIJP-A - Sektori i
Sallave & Sh.T

- Specialist pér parandalimin, mbrojtjen nga zjarri dhe shpétimi né UART.

Dokumentacioni qé duhet té plotésojé ¢do kandidat, pér pozicionin e punés: Specialist
pér parandalimin, mbrojtjen nga zjarri dhe shpétimi né UART, né dosjen e tij duhet té
keté:

1. Té keté kryer studimet n€ arsimin e larté preferohen studimet né Akademiné e Sigurisé.
NEé rastet kur studimet jan€ kryer né njé shkollg t& larté jashté vendit, diploma duhet té&
jeté e njehsuar né MAS:;, ’

2. Kandidati duhet té keté eksperiencé pune t€ vértetuar jo mé& pak se 5 (pes€) vite né
sektorin e parandalimit, mbrojtjes nga zjarri dhe shp&timi;

3. Kandidati duhet pérfunduar trajnime pér parandalimin, mbrojtjen nga zjarri dhe shp&timi,
té njohura nga institucionet kompetente;

4. Kandidati duhet t& vértetojé népérmjet certifikatave t& trajnimeve brenda dhe jashté
vendit, t& vlefshme né fushén e parandalimit, mbrojtjes nga zjarri dhe shpé&timi;

5. T& njohé programet bazé kompjuterike pér menaxhimin e siguris¢ dhe dokumentacionit;

6. Té keté aftési té mira komunikuese dhe menaxhuese;

7. Té keté disponibilitet pér té€ punuar jashté orarit, veg¢anérisht gjaté aktiviteteve té
réndésishme né sallén e koncerteve;

8. Te keté zotési t& ploté pér t& vepruar;
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T& keté déshmi t€ nj€ prej 5 gjuhéve t€ huaja (anglisht, fréngjisht, gjermanisht, italisht,
spanjisht);

T& keté vlerésime pozitive pune nga punédhénési i fundit;

T€ mos keté marré ndonjé& masé disiplinore pér largim nga detyra;

T& mos jeté i dénuar me vendim t& formé&s s¢ preré nga Gjykata;

Déshmi e gjendjes mjekésore.

Dokumentacioni qé duhet té pérmbajé dosja e kandidatit:

1.
2.
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Kérkesé nga kandidati ku t€ jeté pércaktuar specialiteti pér té cilin konkurron;

Diplomé + listé notash fotokopje e noterizuar qé vérteton kryerjen e arsimit t& lart& (pér
kandidatét q¢ kan& mbaruar jashté vendit njehsimi nga MAS);

Jetéshkrimi (CV), i shoqéruar me dokumentacionin pérkatés qé vérteton elementét e
paraqitur né té;

Dokument (fotokopje e librezés s€ punés), qé vérteton pérvojén né pung;

Letér reference/vlerésim pune nga punédhénési i fundit;

Déshmi e gjuhés sé huaj;

Kopje e kartés s¢ identitetit;

Certilikaté familjare;

Déshmi e gjendjes gjyqésore;

Déshmi e gjendjes mjekésore.

Dosjet e kandidatéve do t& dorézohen né Drejtoriné e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore té
Universitetin e Arteve nga data o2,3/4¢./2024 deri mé daté 3/ 1/£2./2024 ora 14.00.

Pér datén e Konkursit kandidatét t€ informohen prané Drejtorisé sé¢ Menaxhimit t&€ Burimeve
Njerézore ¢do dité€ nga ora 08.00 deri 14.00.
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